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In ottemperanza agli obblighi di trasparenza recentemente introdotti dall’articolo 1, commi 125 e ss.,
della legge 4 agosto 2017, n. 124 (Legge annuale per il mercato e la concorrenza) in materia di
“contributi, sovvenzioni e vantaggi economici di ogni genere” riconosciuti alle associazioni e alle
imprese da pubbliche amministrazioni e da altri soggetti pubblici, in data 28 febbraio 2019.
Pubblichiamo 1’elenco dei contributi che la scrivente Cooperativa ha ricevuto da enti e soggetti della

Pubblica Amministrazione nell’anno 2018:

A.A.S. N.3 ALTO FRIULI COLLINARE-MEDIO FRIULI
AZIENDA ULSS 9 SCALIGERA
AZIENDA ULSS N. 5 POLESANA
AZIENDA ULSS N.3 SERENISSIMA
CENTRO PER LA GIUSTIZIA MINORILE
COMUNE DI ARTANO NEL POLESINE
COMUNE DI CAVARZERE
COMUNE DI CHIOGGIA SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI PADOVA SETTORE SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI PORTO TOLLE
COMUNE DI PORTO VIRO
COMUNE DI ROSOLINA
COMUNE DI TRIESTE AREA SERVIZI E POLITICHE SOCIALI
COMUNE DI VENEZIA DIREZIONE COESIONE SOCIALE
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Member of CI1SQ Federation

Coop. Sociale Titoli Minori onlus

Sede Legale e Operativa :
Calle Seminario 740 - 30015 Chioggia - Venezia

Sede Operativa

Via S. D'Acquisto 1 - 45014 Porto Viro - Rovigo

Telefono e fax +39 041 400 729
P. IVA e C.F. 03209900277

Pec: titoliminori@legalmail.it - info@titoliminori.com

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
www.titoliminori.com 1ISO 900

Servizi semiresidenziali e domiciliari minori

20.525,00
7.440,00
109.376,43
13.710,48
45.876,43
16.262,57
143.721,11
238.288,79
135.205,00
148.095,20
22.143,00
99.958,32
4.800,00
500,00
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